

**X Park Denmark ApS**  
**Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 30 74 01 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

---

**Kurt Bucka**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	X Park Denmark ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 30 74 01 73 Stiftet: 10. august 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Tønder Kreditbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kurt Bucka Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i skovbrugsdrift samt udlejning af stuehus.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.335.320 kr. mod 1.937.372 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.763.874 kr. mod 1.064.439 kr. sidste år.

Som oplyst i note 1 er resultat positivt påvirket af gevinst ved lånekonvertering.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.335.320</b>	<b>1.937.372</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.348	-219.543
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.115.972</b>	<b>1.717.829</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	116.228	121.265
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.652	10.533
Andre finansielle indtægter	5.720.737	208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-610.291	-519.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.344.298</b>	<b>1.330.331</b>
Skat af årets resultat	-1.580.424	-265.892
<b>Årets resultat</b>	<b>5.763.874</b>	<b>1.064.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.763.874	1.064.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.763.874</b>	<b>1.064.439</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	58.341.650	58.745.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.341.650</u>	<u>58.745.775</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.084.163	2.106.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.084.163</u>	<u>2.106.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.425.813</u></b>	<b><u>60.852.305</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	746.952	760.962
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.030.247	500.000
Andre tilgodehavender	8.450	124.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.785.649</u>	<u>1.384.962</u>
Likvide beholdninger	562.443	54.710
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.348.092</u></b>	<b><u>1.439.672</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.773.905</u></b>	<b><u>62.291.977</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	976.015	976.015
	Overført resultat	34.678.647	28.914.773
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>35.654.662</b>	<b>29.890.788</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	256.000	189.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>256.000</b>	<b>189.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	24.561.139	30.632.810
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.561.139	30.632.810
3	Kortfristet del af langfristet gæld	632.995	1.068.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.878	15.418
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	137.313
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.513.424	232.892
	Anden gæld	93.114	81.063
4	Periodeafgrænsningsposter	44.693	44.693
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.104	1.579.379
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.863.243</b>	<b>32.212.189</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>62.773.905</b>	<b>62.291.977</b>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



## Noter

	2022	2021		
<b>1. Særlige poster</b>				
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.				
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.				
Indtægter:				
Kursgevinst ved låneomlægning	5.720.870	0		
	<u>5.720.870</u>	<u>0</u>		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Finansielle indtægter	5.720.870	0		
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>5.720.870</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	610.291	519.504		
	<u>610.291</u>	<u>519.504</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2022</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	25.194.134	632.995	24.561.139	21.932.019
	<u>25.194.134</u>	<u>632.995</u>	<u>24.561.139</u>	<u>21.932.019</u>
<b>4. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodiseret forpagtningsafgift			44.693	44.693
			<u>44.693</u>	<u>44.693</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.265 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 55.409 t.kr.				

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 261 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kurt Bucka

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Bucka

Direktør

ID: eac671ca-69e4-4f2a-bd22-ff4f6da0bad9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2023 kl.: 06:03:00

Underskrevet med MitID



## Kurt Bucka

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Bucka

Dirigent

ID: eac671ca-69e4-4f2a-bd22-ff4f6da0bad9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2023 kl.: 06:03:00

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-03-2023 kl.: 06:35:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 15abcMgMh249528329